PAGE

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.09.2022 г.  №  175
р.п. Каргаполье

Об отмене некоторых  постановлений Администрации Каргапольского района
На основании Закона Курганской области от 30.11.2021 г. N 136 "О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Каргапольского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Каргапольский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области", с целью приведения в соответствие с законодательством нормативно-правовой базы, Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Каргапольского района:

-  от 08.10.2020 г. № 654 «Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории Каргапольского района»;

-  от 08.10.2020 г.  № 656 «Об утверждении  Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах электро-водо- и теплоснабжения, с учетом взаимодействия энергоснабжающих организаций, потребителей и служб жилищно-коммунального хозяйства и  Положения о взаимодействии диспетчерских и аварийно-восстановительных служб по вопросам энергообеспечения»;

-  от 15.10.2021 г. № 761 «Об утверждении Плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в системах централизованного теплоснабжения на территории Каргапольского района»; - от 08.10.2020 г. № 655 «Об утверждении положения о графиках аварийного ограничения режимов потребления тепловой энергии»;

- от 11.06.2021 г. № 422 «Об утверждении Программы проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории Каргапольского района к отопительному периоду 2021-2022 гг.»;

- от 17.11.2020 г.  № 776 «Об утверждении программы  Каргапольского района «Обустройство новых контейнерных площадок на территории Каргапольского района  на период с 2021 года по 2023 год».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   первого заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по строительству, ЖКХ и развитию территорий Новоселова С.Л.

Глава Каргапольского муниципального округа                                          Е.Е. Ленков